[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
	27.04.2018

	№ 26

Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 05.04.2016 № 27 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, в соответствии частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

РЕШИЛА:

1.
Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы города Кедрового от 05.04.2016 № 27 изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза

	                      Мэр города Кедрового

                                            Н.А. Соловьева

Приложение

Утверждено решением Думы города Кедрового от 27.04.2018 № 26
Приложение
к решению Думы города Кедрового
от 05.04.2016 № 27
Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.
Первый заместитель мэра города Кедрового;

2.
Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами;

3.
Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового;

4.
Заместитель руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового;

5.
Руководитель отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового»

6.
Руководитель отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

7.
Руководитель отдела образования администрации муниципального образования «Город Кедровый»;

8.
Руководитель отдела ГО, ЧС и обеспечения администрации города Кедрового;

9.
Главный специалист по осуществлению внутреннего финансового контроля;

10.
Главный специалист – контрактный управляющий.